Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2013                                                                                                            №160

Об отмене постановления
Во исполнение протеста прокуратуры города Оби Новосибирской области на постановление от 05.07.2012г. №585
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Оби от 05.07.2012г. №585 «об утверждении административного регламента проведения проверок по муниципальному контролю за осуществлением деятельности в сфере жилищных отношений на территории города Оби.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-сити».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации А.И. Хорошильцева.
Глава города                                                                                                                           А.Г. Нешин